

# T.F. Holding Randers ApS

Toldbodgade 17, 3. 12, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 21 52 13 37

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

Jette Kjeldsen Frisch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.F. Holding Randers ApS Toldbodgade 17, 3. 12 8930 Randers NØ  CVR-nr.: 21 52 13 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jette Kjeldsen Frisch
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at besidde anpartar i datterselskaber samt handel og investering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 211.645 mod 158.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.138	-27
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.138</b>	<b>-27</b>
Andre finansielle indtægter	298.389	229
Øvrige finansielle omkostninger	-1.502	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.749</b>	<b>202</b>
2 Skat af årets resultat	-60.104	-44
<b>Årets resultat</b>	<b>211.645</b>	<b>158</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	0	158
Disponeret fra overført resultat	-655.855	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.645</b>	<b>158</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		3.300.000	3.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.300.000</u>	<u>3.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.300.000</u></b>	<b><u>3.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	16
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>16</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		919.948	1.273
Værdipapirer i alt		<u>919.948</u>	<u>1.273</u>
Likvide beholdninger		313.789	481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.233.737</u></b>	<b><u>1.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.533.737</u></b>	<b><u>5.070</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	4.184.109	4.840
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.451.609</u></b>	<b><u>5.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	54.158	23
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.158</u>	<u>23</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
	Selskabsskat	17.794	0
	Anden gæld	3.176	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.970</u>	<u>7</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.128</u></b>	<b><u>30</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.533.737</u></b>	<b><u>5.070</u></b>
<b>4</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	200	4.840	0	5.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-656	68	-588
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800	0	800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800	0	-800
	<b>200</b>	<b>4.184</b>	<b>68</b>	<b>4.452</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der er ulønnet.

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	60.104	36
Årets regulering af udskudt skat	0	8
	<u>60.104</u>	<u>44</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2023	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	919.948
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>111.551</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2024.
